
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 162»  

г. Краснодар, пос. Лорис, ул. Рязанская, 30 

тел – 251-37-96; тел/факс – 251-60-10 
 

 

П Р И К А З 

 

 

от 28.08.2024                                                                                                     № 38/2 – А 

 

 

Об утверждении Положения о Сайте муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 162»  

 

Во исполнение приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации», приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об 

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального 

образования город Краснодар», приказываю:  

 

1. Признать утратившим силу с 1 сентября 2024 года Положение о сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 162», утвержденное приказом МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 162» от 29.12.2020 № 81/2 «Об утверждении 

Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 162»;  

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад               

№ 162».  

3. Администратору сайта, Елькиной З.В., разместить на сайте всю 

необходимую информацию, обеспечить регулярное обновление информации на 

сайте. 

 4. Ответственному за ведение сайта Письменской И.А. и составу рабочей 

группы (Янгулова Г.В., Слепцова Ю.Г.) по информационному наполнению Сайта 

обеспечить своевременность предоставления и достоверность информационных 

материалов для Сайта.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 162»                                      __________________С.Х.Таймасукова 
 

С приказом ознакомлен: 

_______________ (И.А.Письменская)  

_______________(З.В.Елькина)  

_______________ (Г.В.Янгулова) 

_______________(Ю.Г.Слепцова) 


		2024-09-17T11:48:03+0300
	Таймасукова С.Х




